

ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO PARKU TATRANSKÁ LOMNICA
Tatranská Lomnica 66, 059 60 Vysoké Tatry

Zápisnica z rokovania

Podľa § 101 ods.1 písm. b/ zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v rámci postupu priameho rokovacieho konania na zabezpečenie zákazky

Práce celospoločenského významu ŠL TANAP 2015 – ochranný obvod Štrbské Pleso, ktoré sa uskutočnilo dňa 10.06.2015 o 09.00 hod., v mieste rokovania ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO PARKU TATRANSKÁ LOMNICA, 059 60 Tatranská Lomnica 66

Pre použitie priameho rokovacieho konania je splnená podmienka podľa § 101 ods.1 písm. b) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Predmet rokovania: rokovanie s vybratými záujemcami o podmienkach zákazky, najmä o technických, administratívnych a finančných podmienkach.

Prítomní zástupcovia verejného obstarávateľa na rokovaní:

Ing. Maroš Petrik, Ing. Ján Marhefka, Ing. Jozef Hybler

Pozvaní záujemcovia na rokovanie:

Prof-spol, s.r.o., Dr. Mašurku 928, 032 61 Važec

Prítomní zástupcovia záujemcov na rokovaní:

Ing. Zdenko Profant

Termín oznámenia výsledku rokovania:

Uchádzač splnil podmienky účasti podľa § 26 podľa zákona č. 25/2006 Z.z. v znení neskorších predpisov uvedené vo výzve na rokovanie.

Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva o dielo na predmet zákazky „Práce celospoločenského významu ŠL TANAP 2015 – ochranný obvod Podbanské“ bude uzavretá dňa 10.6.2015.

Cena a platobné podmienky celkom: 5 931,10 € bez DPH

Položkovitý rozpočet je uvedený nižšie:

Cena podľa činností pre časť predmetu obstarávania - Ochranný obvod Štrbské Pleso	Počet tech. jednotiek	Cena jednotková za t.j. bez DPH v €	Cena celkom bez DPH v €	Sadzba DPH v %	DPH v €	Cena celkom s DPH v €
Činnosť predmetu obstarávania						
bežná údržba (10 m)	1293,50	0,60	776,10	20%	155,22	931,32

Cena podľa činností pre časť predmetu obstarávania - Ochranný obvod Štrbské Pleso	Počet tech. jednotiek	Cena jednotková za t.j. bez DPH v €	Cena celkom bez DPH v €	Sadzba DPH v %	DPH v €	Cena celkom s DPH v €
Činnosť predmetu obstarávania						
dláždenie TZCH (m2)	110,00	24,50	2695,00	20%	539,00	3234,00
budovanie odrážok (ks)	10,00	20,00	200,00	20%	40,00	240,00
údržba oporných múrikov (m3)	5,00	40,00	200,00	20%	40,00	240,00
úprava zelene v okolí zariadení ŠL TANAP-u (m, 1000 m2)	1,00	100,00	100,00	20%	20,00	120,00
čistenie koryta potoka (10 m, hod)	200,00	1,50	300,00	20%	60,00	360,00
výstavba pozorovacieho zariadenia (ks)	1,00	300,00	300,00	20%	60,00	360,00
údržba ostatných zariadení slúžiacich ochrane živočíšstva (ks)	2,00	400,00	800,00	20%	160,00	960,00
spočítanie návštevnosti (hod)	140,00	4,00	560,00	20%	112,00	672,00
Celkom	-	-	5931,10	20%	1186,22	7117,32

Zástupcovia verejného obstarávateľa :

Ing. Maroš Petrik

Ing. Ján Marhefka

Ing. Jozef Hybler

Zástupcovia záujemcu

Ing. Zdenko Profant

Dňa: 10.06.2015

Zapísal(a): Ing. Ján Marhefka